муниципальное общеобразовательное учреждение«Шатковская основная школа»(МОУ «Шатковская ОШ»)

ПРИКАЗ
от 15.09.2023 г. № 75/1

р.п. Шатки
О назначении наставников и формировании наставнических пар педагоговв муниципальном общеобразовательном учреждении «Шатковская основная школа»

На основании письма отдела образования администрации Шатковского муниципальногорайона от 05.05.2022 года № 525 «О реализации целевой модели наставничествапедагогических работников», в соответствии с «Дорожной картой» реализации целевоймодели наставничества педагогических работников, утвержденной приказом МОУ«Шатковская ОШ» от 29.11.2022 года № 240, в целях повышения эффективностиобразовательной деятельности в муниципальном общеобразовательном учреждении«Шатковская основная школа»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками Порякову Е.А, учителя русского языка и литературы,Наджаеву Т.М., учителя начальных классов, Насонову Н.А., заместителя дирнкторапоУВР.2. Сформировать следующие наставнические пары:Насонова Н.А. – Головкина М.Я., Орешкина Н.И., Наджаева Т.М., Романюк Ю.А.,Порякова Е.А., Слепенкова Н.А., Романова И.А., Крюкова Е.Б., Юрлова В.В., КадяеваЕ.М.;Наждаева Т.М. – Романюк Ю.А., Головкина М.Я.;Порякова Е.А. – Кудакова С.А., Слепенкова Н.А., Романова И.А., Кадяева Е.М.,Крюкова Е.Б., Юрлова В.В.3. Куратору наставнических пар Насоновой Н.А.:1.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,коррекции и отслеживании результатов.1.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.В. Гостяева

С приказом ознакомлены:

Кудакова С.А. зам.директора по ВР "____" ______2023г. _________________
Головкина М.Я. учитель "____" ______2023г. _________________
Кадяева Е.М. учитель "____" ______2023г. _________________
Крюкова Е.Б. учитель "____" ______2023г. _________________
Романюк Ю.А. учитель "____" ______2023г. _________________
Наджаева Т.М. учитель "____" ______2023г. _________________
Насонова Н.А. зам. директора по УВР "____" ______2023г. _________________
Орешкина Н.И. учитель "____" ______2023г. _________________
Порякова Е.А. учитель "____" ______2023г. _________________
Романова И.А. учитель "____" ______2023г. _________________
Слепенкова Н.А. учитель "____" ______2023г. _________________
Юрлова В.В. учитель "____" ______2023г. _________________